АДМИНИСТРАЦИЯ                                    Проект
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                 2017 г. №

с. Лыково

	О внесении изменений в постановление

администрации Лыковского сельского поселения

от 22.04.2016г. № 41 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам транспортного средства,

осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных

и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут,

часть маршрута транспортного средства проходят по

автомобильным дорогам местного значения поселения,

при условии, что маршрут такого транспортного средства

проходит в границах такого поселения и указанные маршрут,

часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам

федерального, регионального или межмуниципального,

местного значения муниципального района, участкам

таких автомобильных дорог»

  В целях приведения муниципальных правовых актов Лыковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Решением Верховного Суда РФ от 16.01.2017 №АКПИ16-1161 (Апелляционным определением Верховного Суда РФ от 20.04.2017 №АПЛ17-82 данное решение оставлено без изменения), протоколом комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 23.08.2017г. №21, администрация Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 22.04.2016г. №41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах такого поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»  (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.6. регламента исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Лыковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лыковского сельского поселения                                     В.В.Колесников